Buchstaben A bis P cirographiert. Auf der Rückseite: Sta- 

tutum inter nof et ciues in Vberlingin fuper predio in Birnhvwe. 

Cod. Sah II, 87 No. LXXXI mit der gleichen Ueber- 

schrift (der Ortsname Birnöwe). 

Druck: Ztschr. 4, 243 nach dem Cod. Sal. Hegest: Ztschr. 2, 92. 

Fürstenb. Urkb. 1, 184. 

1241. August 29. Yeringen. Graf Wolfrad von Veringen bekennt, 

dass ihm von dem Gut in Ertingen, welches das Kloster Salem von 

H. Bizzenhofer erworben, keinerlei Dienstbarkeit zustehe. 211. 

Comef Wolfradus de Veringin Omnibus hoc fcriptum in- 

fpecturis gelte rei noticiam. Sciat uniuerfitaf ueftra, quod 

cum uenerabilis abbaf Bertoldus et conuentus de Salem pre- 
dium de manu Hainrici Bizzenhouterii et Hainrici nepotif fui 

in Ertingin comparaffent, nof ratione comitatus feruitium de 

eodem predio attemptauimus recipere. Sed per feniores 

minifteriales noftros aliofque uicinos certificati fuimus, quod 

nulluin omnino feruitium de eodem predio comitibus umquam 

fuit perfolutum nec perfolui deberetur. Nam ipfum predium 

ab exordio de manu comitum de Heltinftain defcenderat, quorum 

proprium fuit. Datum apud Veringin anno M°. CC°. X°LI°. 

IIIIt0 Kalendas Septembris. 

Cod. Sal. II, 71 No. LXVI. Ueberschrift (pag. 70 unten): 

Confeffio comitif Wolfradi fuper libertate predii in Ertingin, 

quod emimus de manu Hainrici Bizzenhouarii. 

Regest: Ztschr. 2, 93. Locher, Grafen von Veringen S. 55. 

1241 0. T. Mülheim. Graf Friedrich von Zollern und sein Sohn 
Friedrich befreien ein dem Kloster Salem gehöriges Haus zu Mülheim von 
allen Lasten. 212. 

Notum fit omnibus, quod ego comef Fridericus de Zolre 

et filiuf meuf Fridericus pro remedio animarum noftrarum et 

ad precef venerabilis Berhtoldi abbatif indulfimus monafterio 

de Salem, ut in burgo noftro Mvlhain propriam habeat 

domum ac fundum domus liberam [189] a talliif fiue collectif 

et a vigiliarum cuftodibus et nullum genus exactionif per nof 

uel per ofticiatof noftros l'eu per ciuef loci illius illi domui 
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imponetur. Sed et monarterium nichil amplius in burgo illo 

inquiret. Et ut rata fit in pofterum hec noftra conceffio, 
paginam lianc noftri figilli appenfione roborauimus pro firmiori 
teftimonio et cautela. Actum apucl Mvlliain anno gratie 
M°. CC°. XLI°. prefentibus ciuibus vniuerfis. 

Cod. Sal. III, 188. Ueberschrift: Confirmatio comitif 
Fr. de Zolre et filii eins fuper fundo dornus in Mvlhain. 

Druck nach dem im kgl. preuss. Geh. Hausarchiv befindlichen Original: 
Monumenta Zollerana I No. 170.